editalícios para entrega dos mesmos, com parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, 
bem como as especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital 
PREGÃO PRESENCIAL nº 029-2021, a empresa: BRUNO BATISTA CASTRO – ME, CNPJ 
20.643.817/0001-95, sagrou-se vencedora  no valor estimado de R$ 312.400,00 (Trezentos 
e doze mil e quatrocentos reais) mensais com os preços finais fixos e irreajustáveis. Ibipeba, 
27 de maio de 2021. Edésio Micael Szervinsks Mendonça – Pregoeiro  

ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 029-2021 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

[...]

licitatório guardou obediência as leis federais nº 10.520/02 e nº 8.666/93 e suas alterações 
posteriores. Abertas e lidas as propostas na Presença dos licitantes, após o recebimento e 
julgamento, concluímos que as empresas: BRUNO BATISTA CASTRO – ME, CNPJ 
20.643.817/0001-95, sagrou-se vencedora no valor estimado de R$ 312.400,00 (Trezentos 
e doze mil e quatrocentos reais) mensais, sagraram-se vencedoras, conforme discriminado 
na ATA DO PREGÃO Nº 029-2021, segundo o critério Menor Preço por lote. Desta forma, 
decido ADJUDICAR o objeto ao licitante vencedor na forma da Lei Federal 10.520/2002. 
Lavrando-se neste entendimento, em razão do interesse público, somos da opinião que seja

[...]

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPP-02901-2021. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: BRUNO BATISTA 
CASTRO – ME, CNPJ 20.643.817/0001-95 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão Presencial 
nº 029-2021 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (TREZENTOS E SESSENTA E CINCO) DIAS. OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA COM A FINALIDADE DE 
EXECUÇÃO E MANUTENÇÃO DA INFRA ESTRUTURA MUNICIPAL, PARA ATENDER 
DIVERSAS SECRETARIAS NESTE MUNICÍPIO DE IBIPEBA/BA.